
oteo d 6tura , ádluccine
lleudad oláccna d él,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408 - FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. C. D. Cs. Ex. Nº 365/00

VISTO:

SALTA, 26 de diciembre de 2000.

Expediente Nº 19.403/00.

La Resolución Nº 226/00 emitida por Sede Regional Orán mediante la cual convoca a un
Llamado a Inscripción de Interesados a fin de proveer cargos para la carrera de Computador
Universitario de dicha Sede para el Ingreso 2001;

Que el Consejo Directivo en su sesión extraordinaria del día 20/12/00 resuelve convalidar
6 la citada resolución;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Convalidar la Res. Nº 226/00 emitida por la Sede Regional Orán y en un todo
de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente.

ARTICULO 2º: Hágase saber con copia a Sede Regional Orán. Cumplido. ARCHÍVESE.-

NMA l
LIe. VERONICA M. JKVI DE ARROY

SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas

.P>
Msc. LIDIA ESTER 1BARRA

DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


